SILVA COM CNPJ 10.698.748/0001-63 PARA SHOW NO DIA 23 DE JUNHO DE 2023 As 2:00 
HORAS FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS SAO JOAO DE JUREMAL 
DISTRITO DE JUAZEIRO-BAHIA. 

TOTAL GERAL DOS !TENS: R$ 14.150,00 

4.1. 0 VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO E DE R$ 14.150,00 (QUATORZE MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS), 

QUE CORRESPONDE A REMUNERAÇÃO DEVIDA PELO MUNICÍPIO A CONTRATADA PELA EXECUÇÃO DO OBJETO DESTE 

CONTRATO. 

4.2 NO VALOR ACIMA ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS ORDINARIAS DIRETAS E INDIRETAS DECORRENTES DA 
EXECUÇÃO DO OBJETO, INCLUSIVE TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E

[...]

FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS SAO JOAO DE JUREMAL DISTRITO DE 

JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTE: 0 MUNICÍPIO DE JUAZEIRO, PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PUBLICO 

INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU SECRETARIO DA SECULTE, SR. SÊRGIO FERNANDES DOS 

SANTOS. CONTRATADA: GILDEVAN PEREIRA DA SILVA. VALOR TOTAL: R$ 14.150,00 (QUATORZE MIL E 

CENTO E CINQUENTA REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: Q PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE 04 

(QUATRO) MESES, A CONTAR pA DATA DA PUBLICAÇA0 NO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO. 

Certificação Digital: CUVLSMCF-JNFKCLYK-ZMQ9TT1L-X7PSRRUR 

Versão eletrônica disponivel em: https://Www6juazeiro.ba.gov.br